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Ciekawostki z Mazowsza.

W zdrowym ciele…

O kondycję trzeba dbać cały czas! Gratulujemy aktywności i wytrwałości radnej klubu KO Izabeli
Ziątek. Siłownia to niemal jej drugi dom. Widać, że czuje się w niej znakomicie.

…zdrowy duch!

Tymczasem radna klubu KO Anna Brzezińska morsowała i w ten sposób pomagała. Dzięki inicjatywie
pomogła panu Łukaszowi, który stracił dłonie i zbiera na przeszczep.

A gdy zgasną światła…

– Człowiek przez całe życie nabywa nowych umiejętności – napisała na Facebooku członek zarządu
województwa Janina Ewa Orzełowska (klub PSL). – Swoją drogą umiejętności nigdy za wiele, ponieważ
nie wiadomo kiedy mogą się przydać.

Zdaniem radnych - odnawialne źródła energii (OZE) jako alternatywa
dla tradycyjnych

Bartosz Wiśniakowski



wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, klub KO

– Zastosowanie OZE zmniejsza emisję gazów cieplarnianych i substancji szkodliwych do
atmosfery. Pozwala na częściowe lub całkowite uniezależnienie się od dostaw prądu z
elektrowni i elektrociepłowni, co pozwala zaoszczędzić na rachunkach za prąd i ciepło. W
kontekście wojny w Ukrainie warto podkreślić, że OZE – ze względu na swoją charakterystykę
– są rozproszone i zasilają system elektroenergetyczny oddolnie, co zwiększa bezpieczeństwo
energetyczne kraju.

Stefan Traczyk
członek Komisji Ochrony Środowiska, klub PiS

– Odnawialne źródła energii? Oczywiście! Jednakże działają one tylko wtedy, gdy świeci słońce
lub wieje wiatr. Więc póki nie opracuje się tanich i wydajnych magazynów energii, nie możemy
zrezygnować z klasycznych źródeł energii, bo one dają bezpieczeństwo i stabilność. Trzeba
pamiętać, że drewno jest naturalnym i odnawialnym źródłem energii, dlatego stosowanie
opału drzewnego jest także działaniem ekologicznym.

Kalendarium

213 LAT TEMU, 1 marca 1810 r. w Żelazowej Woli urodził się Fryderyk Chopin.

101 LAT TEMU, 1 marca 1922 r. Brok odzyskał prawa miejskie.

100 LAT TEMU, 18 marca 1923 r. otwarto Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu  (placówka
samorządu Mazowsza).

39 LAT TEMU, 8 marca 1984 r. założono Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie
(jednostka samorządu Mazowsza).

10 LAT TEMU, 14 marca 2013 r. rozpoczęło działalność Muzeum Żydów Mazowieckich w Płocku
(oddział Muzeum Mazowieckiego w Płocku).

Bartosz Wiśniakowski, wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, klub KO
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Fragment logo Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu (placówka samorządu Mazowsza).

arch. placówki

Radna klubu KO Anna Brzezińska podczas morsowania w słusznym celu

Fot. Lewy Foto

Sala wystawowa Muzeum Żydów Mazowieckich w Płocku (oddział Muzeum Mazowieckiego w Płocku).
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– Człowiek przez całe życie nabywa nowych umiejętności – napisała na Facebooku członek zarządu
województwa Janina Ewa Orzełowska.
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Stefan Traczyk, członek Komisji Ochrony Środowiska, klub PiS
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Park przy dworku w Żelazowej Woli
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UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


